Cod.
Sym.

XPBRA
XELTO
XBBDC
XVALO
XAMXB
XGGB
XNOR
XEKT
XALFA
XCMIG
XCOP
XNEO
XUSI
XBRK
XBRPP

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 18/06/2024

Valor
Company

PETROBRAS PR
ELETROBRAS
B.BRADESCO
VALE RIO ORD
AMERICA MOVI
GERDAU PREF
GF BANORTE
ELEKTRA

ALFA

CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRASKEM
BRADESPAR,PR

4.873,9

# U. Contr.
# Units

659.603.368
656.329.425
1.827.583.967
367.428.617
4.834.254.363
1.241.949.325
461.113.493
48.543.052
4.674.258.329
1.336.796.673
1.043.127.240
230.621.477
536.862.056
189.783.216
173.472.564

18.281.727.165

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

6,3200
6,1000
2,1800
10,8100
0,7950
2,9600
7,3000
55,5000
0,5300
1,7600
1,5800
3,1400
1,2800
3,0200
3,1400

Capitalizacion €
Capitalisation €

4.168.693.285,7600
4.003.609.492,5000
3.984.133.048,0600
3.971.903.349,7700
3.843.232.218,5850
3.676.170.002,0000
3.366.128.498,9000
2.694.139.386,0000
2.477.356.914,3700
2.352.762.144,4800
1.648.141.039,2000

724.151.437,7800

687.183.431,6800

573.145.312,3200

544.703.850,9600

% Ponderacié
% Weighting

10,77
10,34
10,29
10,26
9,93
9,50
8,69
6,96
6,40
6,08
4,26
1,87
1,77
1,48
1,41

100,00

38.715.453.412,3650 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 18/06/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous | | 4.861,5| [Maximo  [[Max [l 4.873,9 | 17:30:00|
[Inicial  |Open || 4.861,5| [Minimo ~ [Min || 4.782,6| | 14:03:50|
[Cierre  [Close || 4.873,9 [ variacion [[Change || +12,4]
[Medio |mid  |[ 48237
Valor medio del Latibex Top cada 10
4.880
4.860 ///
4.840
4.820
4.800 \\\\\\ "””////,
4.780
4.760
4.740
4.720

1130
1210

18/06/2024

1250
1400
1500
1630
1730

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top



